
蜡笔检测报告CMA检测报告

产品名称 蜡笔检测报告CMA检测报告

公司名称 深圳市讯科标准技术服务有限责任公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市宝安区航城街道九围社区洲石路723号强
荣东工业区E2栋二楼

联系电话 0755-23312011 18002557368

产品详情

蜡笔检测报告如何办理？蜡笔检测报告需要检测哪些项目？可以联系我司认证机构进行办理，，报告可
以上京东天猫、淘宝、亚马逊等电商平台及各大商场使用。质量检测报告支持二维码系统查询真伪，费
用少周期短，

蜡笔质检报告QB/T 1336检测项目，蜡笔质检报告可以联系环测威认证机构进行办理，QB/T1336-2000昔
笔标准规定了蜡笔的分类与命名、技术要求、试验方法、检验规则和标志、包装、运输、贮存。该标准
适用于儿童绘画，书写记号用的蜡笔。

笔检测报告检测项目：

1、外观

2、抗折力

3、描绘性能

4、标志

5、色泽

6、软化点

7、重金属

蜡笔检测标准：

GB 21027-2007学生用品的安全通用要求



JIS S6026-2007蜡笔及彩色粉笔

QB/T 1336-2000蜡笔

QB/T 2586-2014油画棒

SN/T 0749-2016进出口铅笔、蜡笔检验规程

SN/T 4688-2016进出口铅笔、蜡笔通用技术要求
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